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Larghezza Seduta

Larghezza Schienale

Profondità Seduta

Larghezza Totale

Profondità Totale

Altezza Seduta

Profondità Gambe

Larghezza Gambe Anteriori

Altezza Totale

510

480

860

445

620

Larghezza Seduta Posteriore

Larghezza Gambe Posteriori

385

misure indicate in mm

395

470

420

560
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Disegnato: Carpineti E.

Data:
Rev.:

N° Disegno: S233_302

Modifica:

Data:24/04/2018

Approvato: Uff. Tecnico

Descrizione: Scheda tecnica Suri strutt.acciaio sezione triangolare

Modello:

le misure sono espresse in mm

SURI str. acc.sez.triangolare

34.45


	Fogli e viste
	34.45


